[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
РЕШЕНИЕ

10.11.2023                                           г.Обоянь                               №203- 6-РС

О предоставлении льготы на оплату по соглашению о перераспределении земельного участка Романову Е.И.

Рассмотрев заявление Романова Евгения Ивановича, поступившее на имя Главы города Обояни от 03.11.2023 о предоставлении льготы на оплату перераспределенного земельного участка по «Соглашению о перераспределении земель, государственная собственность на которые не разграничена и земельного участка, находящегося в частной собственности» от 25.10.2023, расположенного по адресу: Курская область. г.Обоянь ул.Молодежная д.36, в размере 5 790,85 (Пять тысяч семьсот девяносто) рублей 85 копеек, согласно расчету уплаты за увеличение площади земельного участка в результате его перераспределения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, Собрание  депутатов города Обояни
РЕШИЛО:

Администрации города Обояни предоставить Романову Евгению Ивановичу льготу на оплату по соглашению о перераспределении земель, государственная собственность на которые не разграничена и земельного участка, находящегося в частной собственности, расположенного по адресу: Курская область. г.Обоянь ул.Молодежная д.36, в размере 100% на сумму 5 790,85 (Пять тысяч семьсот девяносто) рублей 85 копеек, согласно расчету уплаты за увеличение площади земельного участка в результате его перераспределения, ввиду того, что он является отцом двух военнослужащих, находящихся в настоящий момент в зоне СВО.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель  Собрания
депутатов города Обояни                                                         В. Г. Миненкова

Глава  города Обояни                                                                 А.А.Локтионов